«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2020 г. № 94

О внесении изменений в постановление мэра города

 Козьмодемьянска от 3 февраля 2009 года № 40
 и признании утратившим силу постановления мэра
 города Козьмодемьянска от 5 мая 2009 года №202

Администрация городского округа «Город Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т:
 1.Внести в постановление мэра города Козьмодемьянска от
3 февраля 2009 г. № 40 «Об утверждении МУП «Водоснабжение»
предельных норм водопотребления и водоотведения на хозяйственно-
питьевые нужды населения в жилищном фонде и норм водопотребления
для прочих потребителей» следующие изменения:
 а) в названии постановления слова «МУП «Водоснабжение»
заменить словами «муниципальному унитарному предприятию
«Водоканал»;
 б) в абзаце первом слова «На основании письма «МУП
«Водоснабжение» и» исключить;
 в) пункт 1 исключить.
 2.Признать утратившим силу постановление мэра города
Козьмодемьянска от 5 мая 2009 г. № 202 «Об утверждении МУП
«Водоснабжение» предельных норм водопотребления и водоотведения на
хозяйственно-питьевые нужды населения в жилищном фонде».
 3. Опубликовать постановление в газете «Ведомости Козьмы и
Дамиана».

Мэр города Козьмодемьянска                                      М.Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ